
 
Wygenerowano: 2025-06-03 09:43:54

OZ ATEX IP 66 – Terminalskyddskåpa för farliga
områden
HOME >   KATEGORIE >   ATEX >   OZ-ATEX IP 66 – TERMINALSKYDDSKÅPA FÖR FARLIGA OMRÅDEN 

OZ-ATEX - Mindre kaplsling som kännetecknas av kompakta dimensioner och
möjligheten att montera i explosionsfarliga områden. Standard erbjudandet omfattar
24 dimensioner.

Typ

OZ-ATEX-OH

OZ-ATEX-KO

Korrosivitetsklass

C4**

C5-I (M)**

Material / ytterligare beskrivning

rostfritt stål 1.4301 (AISI 304)

syrafast stål 1.4404 (AISI 316L)

Omslag

SLIPNING

SLIPNING

ALLMÄN INFORMATION:

Täthet enligt IP-kod: 66

Hållfasthet vid mekanisk påverkan enligt IK-kod: 08

Arbetstemperaturområde: -20 till +80 ° C

ATEX-märkning på kapslingar:

II 2G Ex eb II Gb

II 2D Ex tb IIIC Db

Uppfyller kraven i standarder: PN-EN 60079:2013 (EN 60079-0:2012); PN-EN

60079-7:2016 (EN 60079-7:2007); PN-EN 60079-31:2014 (EN 60079-31:2014), bekräftade med certifikat typ WE nr OBAC

15 ATEX 0203U

GRUNDLÄGGANDE DATA:

Hus: monobloc typ, svetsad
Stängning: locket stängs med fyra skruvar med låsbrickor för att förhindra att det faller ut
Jordning: Gängade jordningsstift i locket och kapslingen
Övrigt: I mitten av kapslingen finns perforerade vinklar som TS-35-skenan eller monteringsplattan
kan monteras på. Kapslingen är utrustat i avtagbara väggfästen

YTTERLIGARE ALTERNATIV:

Ovanliga dimensioner
Öppning i dörren, hus eller monteringsplatta

https://radiolex.pl
https://radiolex.pl
/kategorie
https://sv.radiolex.pl/kategoria-produktow/atex/
https://sv.radiolex.pl/produkty/oz-atex-ip-66-terminalskyddskapa-for-farliga-omraden/


Målning i valfri färg enligt RAL paletten

GALERIA PRODUKTU WRAZ Z PRZYKŁADOWYMI REALIZACJAMI

DOKUMENTY

 Datablad Kliknij aby pobrać 

 CERTIFIKAT ATEX_WE Kliknij aby pobrać 

 CERTIFIKAT IECEx Kliknij aby pobrać 

 CERTIFIKAT ATEX_Q Kliknij aby pobrać 

https://radiolex.pl/wp-content/uploads/2018/09/oz-atex_radiolex_en-2.pdf
https://radiolex.pl/wp-content/uploads/2018/09/ATEX_WE_EN-Certyfikat.pdf
https://radiolex.pl/wp-content/uploads/2018/09/Certyfikat-IECEx.pdf
https://radiolex.pl/wp-content/uploads/2024/12/Powiadomienie-JSHP-24-ATEXQ-003.pdf


Tabellen nedan visar tomma kapslingarna
Lp.
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Wymiary
(szer. x wys. x gł., mm)

150 × 150 × 80
200 × 150 × 80
200 × 200 × 80
200 × 250 × 80
250 × 250 × 80
250× 300 × 80
300 × 300 × 80
400× 300× 80
150 × 150 × 100
200× 150 × 100
200 × 200 × 100
200 × 250 × 100
250 × 250 × 100
250 × 300 × 100
300 × 300 × 100
400 × 300 × 100
150 × 150 × 120
200 × 150 × 120
200 × 200 × 120
200 × 250 × 120
250 × 250 × 120
250 × 300 × 120
300 × 300 × 120
400 × 300 × 120

Katalognummer
OZ-ATEX-OH

117-001
117-002
117-003
117-004
117-005
117-006
117-007
117-008
117-009
117-010
117-011
117-012
117-013
117-014
117-015
117-016
117-017
117-018
117-019
117-020
117-021
117-022
117-023
117-024

Katalognummer
OZ-ATEX-KO

117-101
117-102
117-103
117-104
117-105
117-106
117-107
117-108
117-109
117-110
117-111
117-112
117-113
117-114
117-115
117-116
117-117
117-118
117-119
117-120
117-121
117-122
117-123
117-124




